
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje :

Zarządzenie Nr 21/ 2013
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 29 kwietnia 2013 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013r.

§ i

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXI/243/2012 , Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013, XXXVI/269/2013 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 
6/2013, Nr 13/2013 , Nr 14/2013 i Nr 18/2013 o kwotę 515 830,00 z ł .

2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXXI/243/2012, Nr XXXIII/249/2013, Nr XXXIV/252/2013, Nr 
XXXV/262/2013 i Nr XXXVI/269/2013 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy 
Nr 6/2013, Nr 13/2013, Nr 14/2013 i Nr 18/2013 o kwotę 515 830,00 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§2
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 16 217 381,00 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 203 866,oo zł.
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 16 868 653,00 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 203 866,oo zł.

§3

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2013 
rok o kwotę 515 830,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych 
określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 
2013 rok o kwotę 515 830,00 z ł . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych 
określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



BUDŻET NA ROK 2013 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 21/2013 z dnia 29.04. 0213r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

i i 
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

1
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

ZMIANA (-) 1i (+) 1 
__L

29.04.2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 18/2013
1

15 701 551,00 |
11 1

l010l 
1 1

!
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
1 1

1
504 493,00 | 

1
0 , 0 0

1
465 360,00| 969 853,00

1
| 101095

1 1 
|Pozostała działalność

1
43 482,00 | 0 , 0 0 465 360,00| 508 842,00

2 0 1 0 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 0 , 0 0  j 0 , 0 0 4 6 5  3 6 0 , 0 0 | 4 6 5  3 6 0 , 0 0

l 1 |państwa na realizac. zadań bieżących z 1
1 1 |zakresu administracji rządowej oraz 1
1 1 |innych zadań zleconych gminie (związkom | 1

1
|gmin) ustawami
1 11 1

|8 5 2 1
1

POMOC SPOŁECZNA
_|______________________________________L

1
3 060 278,00 j 

1
0 , 0 0 50 470,00| 3 110 748,00

1 1
85295 |Pozostała działalność 40 100,00 | 0 , 0 0 5 0  4 7 0 , o o j 90 570,00

2 0 1 0 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 5 0  4 7 0 , 0 0 | 5 0  5 7 0 , 0 0

\ |państwa na realizac. zadań bieżących z
1 1 |zakresu administracji rządowej oraz l
1 1 |innych zadań zleconych gminie (związkom | 1
1 1
1___ 1__________

|gmin) ustawami
J ______________________________________L

1
_______________1___i 1 T 1 1 1 

1___ 1___________ 1______________________________________1_______________ 1____________________________ 1_______

i______________
RAZEM

i
15 701 551,00 |

i
0 , 0 0 515 830,00| 

____________L
16 217 381,00 

_______________ 1



BUDŻET NA ROK 2013

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 21/2013 z dnia 29.04.2013r.

Strona 1
1
| DZ-ROZDZ-PAR.

i
| WYSZCZEGÓLNIENIE

—1-------------------------1----------------------T
| BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

"1

1
_ l _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1
1

ZMIANA
1

(-) 1
i

(+)
_ _ _ _ L

29.04 .2013r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 18/2013 16
1

352 823,00 | 
I1 1 

l010l
I 1_ _ _ _ _ _ _

r
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

_ | _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

i
| 1
1

1
016 185,00 | 

1
0,00

1
465 360,00| 

1
1 481 545,00

| 01095 |Pozostała działalność
1
1 0,00 | 0,00

1
465 360,00| 465 360,00

4 0 1 0 |Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 0,00 j 0,00 1 000,00I 1 000,00
4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 | 0,00 1 7 1 , 9 0 j 1 7 1 , 9 0

4 1 2 0 |Składki na Fundusz Pracy 0,00 | 0,00 2 4 , 5 0 | 2 4 , 5 0

4 2 1 0 | Zakup materiałów i wyposażenia 1 0,00 | 0,00 2  9 2 8 , 7 7 2 9 2 8 , 7 7

4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 1 0,00 | 0,00 5 0 0 0 , 0 0 | 5 000,00
4 4 3 0

1 1_ _ _ _ _ _ _

|Różne opłaty i składki 
_ J _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1
1

0 , 0 0  j 

1
0 , 0 0 4 5 6  2 3 4 , 8 3 |  

|

4 5 6  2 3 4 , 8 3

1 1 
18521
1 1_ _ _ _ _ _ _

POMOC SPOŁECZNA
_ J _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1
1 4 

_ | _ _ _

1
010 797,00 |

I

0,00
1

50 470,00| 
1

4 061 267,00

| 85295 |Pozostała działalność
1
1

1
119 140,00 | 0,00

1
50 470,00| 169 610,00

1 3 1 1 0 |Świadczenia społeczne 1 9 6  1 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 4 9  0 0 0 , O o j 1 4 5 1 0 0 , 0 0
1 4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 3  0 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 1 000,00 4 0 0 0 , 0 0

4 3 0 0

1_ _ I_ _ _ _ _ _ _

|Zakup usług pozostałych 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

8  0 0 0 , 0 0  j 

_ _ _ _ _ _ _ 1_ _

0 , 0 0 4 7 0 , 0 0 |

_ _ _ _ _ _ _ _ _ L

8 4 7 0 , 0 0

r  i i i i l 1
1_ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_________  J

i_ _ _ _ _ _ _ _ _

RAZEM 16
i

352 823,00 |
i

0,00
r

515 830,00|
i

16 868 653,00
J

i



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2013 Gminy Lichnowy

Nr 21/2013 z dnia 29.04.2013r.
D O C H O D Y Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

i
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1 1 
PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |

1
ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY

1
_1_____________________________________________

PRZED ZMIANA (-) 1
i

(+) 1
i
NA 29.04.2013r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 14/2013
1

2 737 309,00 |
1 1 
l 01 0 l
1 1____________

1
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

_ |_____________________________________________

1
0,00 | 

1
0,00

1
465 360,00|

1
465 360,00

| |01095 |Pozostała działalność
1

0,00 | 0,00 465 360,00| 465 360,00
2010

1 1 
1 1 
1 1 
1 1
1 I____________

|D o tac je  celowe otrzym ane z bud żetu  
|państw a na r e a l i z a c .  zadań b ież ąc y c h  z 
|z ak re su  a d m in is t r a c j i  rządow ej o raz  
|innych  zadań z leconych  gm inie (związkom 
|gmin) ustawami

_J_____________________________________________

0,00 | 

1 
1 
1 
1 
1

0,00 465 360,00|

1
1
1
1
i

465 360,00

1852 ( 
1

1
POMOC SPOŁECZNA
1

1
2 690 360,00 | 

1
0,00

1
50 470,00|

1
2 740 830,00

| 85295 |Pozostała działalność
1

100,00 | 0,00
r

50 470,00| 50 570,00
2010 

j 1
1

1 1 
1 1
1____ 1____________

|D o tac je  celowe otrzym ane z b udżetu  
|państw a na r e a l i z a c .  zadań b ież ąc y c h  z 
|z ak re su  a d m in is t r a c j i  rządow ej o raz  
|in n y ch  zadań z leconych  gm inie (związkom 
|gmin) ustawami

J _____________________________________________

100,00 I 
1 
1 
1

_______________ 1___

0,00 5 0  4 7 0 , 0 0 |

1
1
1

_ J

5 0  5 7 0 , 0 0

l l l 1 1 I 
____1______________1_____________________________________________ 1__________________ l_____________________________l________

_________________
RAZEM

1
2 737 309,00 | 

__________________ l _ _
0 , 0 0

r
515 830,00| 

______________ L
3 253 139,00 

_______________ 1

i



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI R Z Ą D O W E J  N A  ROK 2013

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy
Nr 21/2013 z dnia 29.04.2013r. 

WYDATKI Strona 1
r
DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE

i l 1 
| PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |

r

ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY
1

1
_|___

| PRZED ZMIANA |
i

(-) 1 
i

<+> 1
______________L

NA 29.04.2013r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 14/2013 2 688 036,00 |
Ii i

l010l
i l__________

1
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

_|____________________________________

1
0,00 |

1 1
0,00 465

i
360,00| 

1
465 360,00

I
|01095 [Pozostała działalność

1 1 
0,00 I 0,00 465

1
360,00| 465 360,00

4 0 1 0 jWynagrodzenia osobowe pracowników 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 | 1 0 0 0 , 0 0

4 1 1 0 |Składki na ubezpieczenia społeczne 0 , 0 0  1 0 , 0 0 1 7 1 , 9 0  j 1 7 1 , 9 0

4 1 2 0 |Składki na Fundusz Pracy 0 , 0 0 0 , 0 0 2 4 ,  5 0  j 2 4 , 5 0

4 2 1 0 |Zakup materiałów i wyposażenia 0 , 0 0  I 0 , 0 0 2 9 2 8 , 7 7  j 2  9 2 8 , 7 7

4 3 0 0 ' |Zakup usług pozostałych 0 , 0 0  1 0 , 0 0 5 o o o , o o j 5  0 0 0 , 0 0

4 4 3 0

__1__________
|Różne opłaty i składki 

_|____________________________________
0 , 0 0  I

1 1
0 , 0 0 4 5 6 2 3 4 , 8 3 |  

|
4 5 6  2 3 4 , 8 3

i i 
8521
i i__________

POMOC SPOŁECZNA
_J____________________________________

1 1 
1 2 641 600,00 | 
1 1

0,00 50
1

470,00| 
1

2 692 070,00
l
185295 [Pozostała działalność 100,00 | 0,00 50

1
470,00| 50 570,00

1 3 1 1 0  

4 2 1 0

|Świadczenia społeczne 1 0 0 , 0 0  I 0 , 0 0 4 9 0 0 0 ,0 0 | 4 9  1 0 0 , 0 0

|Zakup materiałów i wyposażenia 0 , 0 0  1 0 , 0 0 1 o o o , o o j 1 0 0 0 , 0 0

b
4 3 0 0

__1__________
|Zakup usług pozostałych 

_|____________________________________
0 , 0 0  I

1 1
0 , 0 0 4 7 0 , O o j

i
4 7 0 , 0 0

1i 1_l__ 1 1 
1 1 1i

L_
RAZEM 2 688 036,00 j

i
0,00 515

1
830,00 
______l_

3 203 866,00
J


